PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 144/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Sanasul de Rio Verde de
MT - MS, que venha informar quais as pessoas que recebem os benefícios referente a taxa social e os critérios
adotados. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento para que Sanesul, onde como representante
da população de rio verde eu possa analisar as supracitadas documentações mencionadas acima. Sala das
Sessões, 28 de maio 2013. Joelson de Almeida Furtado Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Maio de 2013

Joelson de Almeida Furtado

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796414